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                                با دانلود تحقیق در مورد نهضت مشروطه  در خدمت شما عزیزان هستیم.این تحقیق نهضت مشروطه را با فرمت word و قابل ویرایش و با قیمت بسیار  مناسب برای شما قرار دادیم.جهت دانلود تحقیق نهضت مشروطه ادامه مطالب را بخوانید.
    نام فایل:تحقیق در مورد نهضت مشروطه
    فرمت فایل:word و قابل ویرایش
    تعداد صفحات فایل:18 صفحه
    قسمتی از  فایل:
     تجزیه و تحلیل اندیشه  هایی که از غرب به سوی ایران سرازیر شده بود، احتیاج به زمان داشت.  برای درک آنچه برای این مرز و بوم مناسب و با فرهنگ آن سازگار است نیاز به بررسی عمیق داشت؛ کاری که نیاز به زمان داشت و زمانه و سیر  تحولات این وقت را در اختیار ملتی که سالها و  شاید قرنها از تفکر و تعقل مناسب با زمان پرهیز کرده است نمی  گذارد...
  
  نهضت مشروطه بدون تردید برگی نو در تاریخ است و تفاوت  های اساسی با جنبش های پیش از  خود دارد این نهضت برای ایجاد یک نظم نوین اجتماعی و سیاسی  صورت گرفت که حاکمان بعدی در ایران هرگز نتوانستند-اگر چه به ظاهر-دست آوردهای آن را نادیده بگیرند.
  
  عوامل پیدایش نهضت مشروطه و نهضت نفت و مقایسه بین آن دو 
  
  عوامل پیدایش نهضت مشروطه: 
  
  دوره سلطنت قاجار به علت قدرت گیری  بی سابقه روسیه و کشورهای اروپایی به سبب برخورداری از فن آوری جدید و تلاش آنها برای دست یابی به مستعمرات و جلوگیری از خطرات احتمالی  که مستعمرات را تهدید می کرد و همچنین بی خبری  و جهالت شاهان قاجار و بی میلی آنها برای ایجاد تحول مناسب دوره  ای خاص و منحصر به فرد را برای ایران رقم زد.
  ورود افکار و اندیشه های جدید و  انتشار آنها در جامعه ایران سبب ایجاد نیازهای جدید شد. این افکار در ابتدا بوسیله تحصیل کنندگانی که از جانب عباس میرزا به اروپا  فرستاده شدند، وارد ایران شد و سپس با تاسیس دارالفنون  به ابتکار میرزا تقی خان امیر کبیر گسترش یافت و با تاسیس انجمن  های مخفی چون فراموش خانه و مدارس جدید و مطبوعات و کتب به سطحی از تاثیر و گستردگی دست یافت که توانست در تحولات سیاسی ایران موثر  واقع شود عوامل موثر در پیدایش نهضت مشروطیت را به طور کلی می توانیم به دو دسته تقسیم کنیم: 
  
  عوامل داخلی که موارد زیر را  شامل می شود: 
  
  1: نیروی مذهب در ایران: مذهب همیشه در تاریخ ایران دارای نیروی بسیار زیادی بوده و تحولات سیاسی  تحت تاثیر این نیرو بوده است اما در نهضت مشروطیت  ما نیروی مذهب را بیش از هر چیز در توان آن برای گرد آوری مردم و  ایجاد اعتماد نسبت به رهبران فکری و ایجاد نفرت از استبداد و استعمار مشاهده می کنیم در این مرحله کمتر شاهد ایجاد یک تحول فکری از جانب  نیروهای مذهبی هستیم؛ حتی طرح عد التخانه که می  توانست یک تحول را سازماندهی کند بسیار ناقص و مبهم ارایه شد. 
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